T  ercer  a      .- APORTACIÓN ECONÓMICA DE ERSHIP S.A..

ERSHIP  S.A.,  con  las  finalidades  expresadas  en  las  cláusulas 
anteriores y manteniéndose las condiciones bajo las que suscribe el presente 
convenio, realizará una aportación económica al Ayuntamiento de Cartagena 
en la cantidad de DOS MIL QUINIENTOS EUROS (2.500,00 €).

Dicha  cantidad  será  satisfecha  en  el  mes  de  diciembre  mediante 
transferencia  bancaria  a  la  siguiente  cuenta  corriente  de  titularidad  del 
AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA,  que  a  tal  efecto  les  ha  indicado esta 
parte:

Cuar  t  a      .- DIFUSIÓN DE LA COLABORACIÓN DE ERSHIP S.A.